Копия
[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МО «ДЕБЕССКИЙ РАЙОН»

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О  ходе реализации программы поэтапного совершенствования системы оплаты труда  в муниципальных учреждениях образования и культуры.

Принято Советом депутатов                                                                         24 июля 2014 года

     Заслушав информацию начальника управления культуры и туризма Администрации МО «Дебесский район» А.В. Корепанова и начальника управления образования Администрации МО «Дебесский район» С.В. Тронина о  ходе реализации программы поэтапного совершенствования системы оплаты труда  в муниципальных учреждениях образования и культуры, руководствуясь п.10.1 ст.25 Устава муниципального образования «Дебесский район», Совет депутатов МО «Дебесский район» решил:
               Информацию начальника управления культуры и туризма Администрации МО «Дебесский район» А.В. Корепанова и начальника управления образования Администрации МО «Дебесский район» С.В. Тронина принять к сведению.
Глава муниципального образования                                                          А.Л. Глухов
с. Дебесы

24 июля 2014 года
№ 35
Верно: Начальник отдела

по обеспечению деятельности Главы МО и

представительного органа МО «Дебесский район» _______________И.Ю. Роготнева
24.07.2014 г.